
POWERED BY

Příloha č.1

Registrační formulář

1/2

ONLINE DEALER

Zákaznické číslo: 

Jméno Online Dealera: 

Kontaktní osoba Online Dealera: 

ÚDAJE ZÁKAZNÍKA (profesionální zákazníci / smluvní podniky): 

Firma (popř. příjmení, jméno): 

Registrační číslo:

Adresa: 

PSČ a místo: 

Počet zaměstnanců: 

Živočišná výroba (počet ks)  Polnosti v ha Další aktivity

 Hovězí dobytek:  ............. ks  Orná půda .......... ha  Bioplynová stanice (počet MW):.......

 Skopový dobytek: ........... ks  Louky .......... ha  Výroba (upřesněte): .........................

 Vepřový dobytek: .............ks  Les .......... ha  .......................................................... 

   Zahrada .......... ha      Ostatní (upřesněte): .........................

   Vodní plocha .......... ha  .......................................................... 

   Pěstování ovoce .......... ha 

   Pěstování zeleniny .......... ha 

   Vinná réva .......... ha 

   Ostatní .......... ha 

Užívané typy/značky strojů

o jaký sortiment má zákazník zájem

Cenová dohoda:

Zbytkové objednávky:   ANO / NE



POWERED BY

Příloha č.1

Registrační formulář

ÚDAJE PRO EXPEDICI 

Dodávka                                                                             PŘÍMO K ZÁKAZNÍKOVI*    /           K ONLINE DEALEROVI

 

Vysvětlivka: * Pokud se dodací adresa liší od výše uvedené adresy, uveďte ji.

KONTAKTNÍ OSOBA

Jméno kontaktní osoby:

Funkce kontaktní osoby:

Telefon – pevná linka:

Mobilní telefon: 

E-mailová adresa*: 

Vysvětlivka:

*E-mailová adresa je zapotřebí pro zasílání potvrzení objednávek, dodacích listů atd.

ZASÍLÁNÍ E-MAILŮ INFORMUJÍCÍCH O ZVLÁŠTNÍCH NABÍDKÁCH:              ANO       /          NE

Datum: 

Podpis Online Dealera Podpis zákazníka

Uživatelský účet
Chcete-li objednávat produkty prostřednictvím našeho internetového obchodu, vyplňte tento formulář a zašlete nám jej. Pokud vás přijmeme jako 
zákazníka, zařídíme vám pod vaším jménem uživatelský účet a pošleme vám potvrzení. Obdržíte uživatelské jméno a přidružené heslo. Pamatujte, že 
je pouze vaší odpovědností si uživatelské jméno a heslo řádně uložit, stejně tak je pouze vaší odpovědností případné zneužití či chybné použití těchto 
údajů. Jedná se o údaje vyhrazené pouze pro vás, které jsou nepřenosné.Váš účet můžeme na základně vlastního rozhodnutí s okamžitou platností 
ukončit, dané uživatelské jméno a heslo jsou poté nepoužitelné a nadále nemáte přístup do našeho internetového obchodu.

Shromažďování dat a jejich používání
Aby společnost Kramp Groep BV („Kramp“; sídlo společnosti Breukelaarweg 33, 7051DW, Varsseveld, Nizozemsko, číslo v obchodním rejstříku: 
09219396) mohla provozovat svůj internetový obchod a poskytovat své služby, musí společnost Kramp sdílet určité informace o vás / vaší společnosti, 
např. kontaktní údaje, informace o platbách, faktury a objednané produkty („informace“).  Podpisem tohoto registračního formuláře souhlasíte s 
přenosem těchto informací do společnosti Kramp a s používáním těchto informací společností Kramp k uvedeným účelům. Tyto informace budou 
uloženy a uchovávány bezpečným způsobem a nebudou používány k žádným jiným účelům, než pro účely vašeho nákupu na našem internetovém 
obchodě. Tyto informace nebudou uchovávány déle, než je nezbytně nutné pro jejich používání a nebudou předány ani jinak zpřístupněny dalším 
stranám nebo zpracovávány mimo Evropský hospodářský prostor. Můžete se na nás kdykoliv obrátit, pokud budete chtít zkontrolovat a/nebo pozměnit 
jakékoli osobní údaje, které o vás máme uložené, nebo chcete-li zrušit svůj souhlas k použití vašich informací, jak je popsáno výše.

2/2


